- 1 -

资环党委〔2022〕28 号            签发人：余列

中共阿坝师范学院资源与环境学院委员会
关于 2022 年度考核情况的报告

2022 年度普通教职工年度考核工作小组办公室：

根据《阿坝师范学院关于开展 2022 年度普通教职工年度

考核工作的通知》（阿师院〔2022〕200 号）文件要求，我院

党委拟定了《中共阿坝师范学院资源与环境学院委员会关于开

展 2022 年普通教职工年度考核工作的通知》，经学院 2022 年

12 月 13 日党政联席会审议通过，发布给全院全体教职工，并

报 2022 年度普通教职工年度考核工作小组办公室（党委教师

工作部〃人事处）备案，现将我院党委年度考核（师德师风）

考核情况报告如下：

一、成立 2022 年度考核工作领导小组

（一）师德师风考核工作领导小组

组长：余列

中共阿坝师范学院资源与环境学院委员会文件

-- 2 --

副组长：王丽华

成  员：曾淼、刘 蓉、班玛吉、学生代表

（二）普通教职工年度考核工作领导小组（7 人）

组长：余列

成员：王丽华、曾淼、刘蓉、胡尧、李懿、何红艳

纪委观察员：侯雨乐

二、工作开展情况

我院于 2021 年 12 月 21 日下午 2 点 30 分线上召开年度（师

德师风）考核会，开展 2022 年度（师德师风）考核工作。师

德师风考核应到会 69 人，实际到会 69 人，开展 2022 年度（师

德师风）考核工作，到会总人数达到总人数的 2/3，符合开会

条件。

（一）师德师风考核

按照我院师德师风考核工作方案，认真开展学院师德师风

测评，经考核，确定 2022 年度我院师德师风测评结论如下：

优秀人员（43 人）

余列、王丽华、曾淼、黄睿、赛九玛、刘文超、班玛吉、

何婷、王艳蓉、梁剑、谢洪、何红艳、赵文慧、魏涛、刘林、

李懿、胡尧、崔娜娜、廖光萍、侯雨乐、吴艳、唐功、鲜雪梅、

张小琴、任朝琴、戴先芝、冯琳、刘蓉、廖辉、周雨芹、薛智、

张亚平、李波、王仕英、杨宗英、苏柯、何盈春、张建强、谭

铃、何乾瑞、李晓峰、乐露、汪妍林

（二）普通教职工年度考核

- 3 -

按照我院年度考核工作方案，认真开展学院的年度考核工

作，根据个人述职、教研室民主测评，各教研室推荐年度优秀

人选。

三、会议审定

    经学院普通教职工年度考核工作领导小 2022 年 12 月 23

日会议审议，结合师德师风考核结论和学校分配优秀名额等，

经考核工作领导小组集中酝酿、表决，拟确定李懿、张亚平、

戴先芝、苏柯、张建强 5 人年度考核结论为优秀，刘林、胡尧、

崔娜娜、廖光萍、谢洪、吴艳、唐功、鲜雪梅、张小琴、任朝

琴、冯琳、何红艳、薛智、王仕英、赛九玛、黄睿、梁剑、廖

辉、周雨芹、赵文慧、魏涛、李波、杨宗英、何盈春、谭铃、

何乾瑞、李晓峰、乐露、汪妍林 29 人为合格报学院党政联席

会审议。

经学院 2021 年 12 月 23 日党政联席会审议，确定以上结

果。

四、公示情况

经 2021 年 12 月 23 日--12 月 29 日在学院工作群、学院网

站上公示，公示期内未收到举报投诉。

2022 年度普通教职工年度考核结论如下：

2022 年学我院共 34 名教职工参加年度考核，其中编制内

20 人，人事代理 14 人。

考核等次确定名单如下：

（一）优秀人员（5 人）

-- 4 --

1.编内聘用人员（3 人）

李懿、张亚平、戴先芝

2.人事代理聘用（2 人）

苏柯、张建强

（二）合格人员（29 人）

1.编内人员（17 人）

刘林、胡尧、崔娜娜、廖光萍、谢洪、吴艳、唐功、鲜雪

梅、张小琴、任朝琴、冯琳、何红艳、薛智、王仕英、赛九玛、

黄睿、梁剑

2.人事代理人员（12 人）

廖辉、周雨芹、赵文慧、魏涛、李波、杨宗英、何盈春、

谭铃、何乾瑞、李晓峰、乐露、汪妍林

五、系统填报

按照学校年度考核工作方案及总支工作方案要求，全体教

职工在人事管理系统内提交年度考核，按程序填写考核意见和

考核结论，并由教职工本人在系统内确认。

现将我院年度考核材料报送至你办。

联系人：曾淼，联系电话：18942820678

中 共 阿 坝 师 范 学 院 资 源 与 环 境 学 院 委 员 会

2022 年 12 月 30 日

（联系人：曾淼，电话： 18942820678）

阿坝师范学院资源与环境党政学院办公室  2021 年 12 月 30 日印